
<40 AÑOS DE DEMOCRACIA= 

 
                                           DECRETO Nº 933.-           

 
                                             NOGOYA, 31.10.23.- 

 
 

 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
 
POR ELLO: 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA, 
DECRETA 

 
ARTÍCULO 1º- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 160/2023 a la 
firma VALENTE LUIS RAÚL por un monto total de Pesos Un millón 
quinientos treinta y siete mil con cero centavos ($1.537.000,00), por 
resultar lo más conveniente a los intereses municipales.  

ARTÍCULO 2°.-Imputar el gasto a la Cuenta 21.1.2.1.05.000 Alimentos.  

ARTÍCULO 3º.- Refrenda el Secretario de Hacienda, Economía y 
Finanzas. 

ARTÍCULO 4º.- De forma. 
 
RAFAEL CAVAGNA – JUAN PABLO SERRA –ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL.- 


